Нефтеюганское районное муниципальное

общеобразовательное бюджетное учреждение

«КУТЬ -  ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Ханты -  Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганского района

ПРИКАЗ

29.12.2018 №42-0
с.п. Куть -  Ях

Об утверждении Положения о конфликте интересов работников
Нефтеюганского районного муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения
«Куть-Яхская средняя общеобразовательная школа»

На основании Постановления администрации Нефтеюганского района от
01.10.2018 № 1637-па «О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 04.08.2016г. № 1185-па «О Типовом положении о
конфликте интересов работников муниципальных учреждений, муниципальных
предприятий Нефтеюганского района», письма Департамента образования и
молодёжной политики Нефтеюганского района от 11.12.2018г. № 11-исх-5736, в
соответствии с решением общего собрания трудового коллектива НРМОБУ «Куть-
Яхская СОШ» от 24.01.2019г. (протокол №18), с целью приведения в соответствие
нормативно-правовой базы образовательного учреждения, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о конфликте интересов работников Нефтеюганского
районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Куть-
Яхская средняя общеобразовательная школа» (приложение).

2. Специалисту по кадровому делопроизводству Плехановой И.И. ознакомить
работников НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» с настоящим приказом. Срок: о
01.02.2019г.

3. Считать утратившими силу действие п.1.3, приказа № 573-0 от 11.12.2014г.
«Об утверждении нормативных локальных актов учреждения по профилактике
коррупционных и иных правонарушений».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Бабушкина